S
tr
om
se
ns
or
en
RGW Sensoren

c_
00
3.
ep
s
156 Katalog 2024-2025
RGW Sensoren
Flexible Stromsensoren für den RAC-1A-Integrator
von 100 bis 5 000 A
Montage Abmessungen (Zoll/mm)
Montage auf SchieneLeitermontage
Modell Nennstrombereich (A) * Tatsächlicher Strombereich (A) * D = Ø der Schlinge (mm) L = Länge der Schlinge (mm) Bestellnummer
RGW-40
100 … 5 000 5 … 6 000
40 126 194S 0004
RGW-80 80 251 194S 0008
RGW-120 120 377 194S 0012
RGW-200 200 628 194S 0020
RGW-300 300 942 194S 0030
RGW-600 600 1885 194S 0060
RGW-300L 300 942 194S 0031
* Einstellen des Nennstroms mit dem zugehörigen RAC-1A
Kennwerte
Bestellnummer
Modell RGW-40 RGW-80 RGW-120 RGW-200 RGW-300 RGW-600 RGW-300L